
oznaczenie sprawy ZP-271 / 69 / WP / 2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Zakup worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie

Gminy Września

Termin składania ofert: do 8.12.2022 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 8.12.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710
ze  zmianami)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  przetargowym zostały  złożone  oferty  przez  następujących
Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury

 (II kryterium oceny ofert)
Data i godzina
złożenia oferty

1
PPHU Marcin Artur Tarczyński
ul. Długosza 6/15, 99-300 Kutno

332 592,00 30 dni
6.12.2022

godz. 14:00

2
RESACO Sp. z o.o.
ul. Hipolita Cegielskiego 5, 75-202 Koszalin

248 275,50 30 dni
7.12.2022

godz. 09:15

3
VECOPAK Przemysław Źródlewski
ul. Bohuna 1, 11-041 Olsztyn

266 110,50 30 dni
7.12.2022

godz. 16:54

4
SIPEKO GROUP Sp. z o.o. Sp.k.
Makowisko 162, 37-500 Jarosław

243 294,00 30 dni
8.12.2022

godz. 08:08

5
GOOD-FOL Adam Dedio Sp. komandytowa
ul. Leszczyńskiego 21, 37-700 Przemyśl

248 091,00 30 dni
8.12.2022

godz. 09:39

6
KROS-FOL Marcel Zając
ul. Młynek 20, 38-406 Odrzykoń

302 826,00 30 dni
8.12.2022

godz. 10:28


		2022-12-08T12:07:45+0100




